
Slunečník
FLORIDA, MALAGA, ATLAS, RIO, ACAPULCO, MAXIM

Návod na obsluhu a údržbu, upozornění, záruka
Určení:

Slunečník slouží pouze jako ochrana proti slunci.

Návod na obsluhu:
- sestavte podstavec, zajistěte mu vodorovnou polohu, k zatížení použijte betonové dlaždice 

- sejměte ochranný textilní obal, slunečník nasuňte do podstavce 
- slunečník řádně zajistěte v podstavci šroubem (zabráníte vytažení) 

- rozpojte zajišťovací textilní pásek, ramena slunečníku roztáhněte od trubky 
- uchopte madlo a tahem nahoru slunečník roztáhněte až než pojistka zajistí polohu 

- dbejte na řádné vypnutí potahu 
- při stahování slunečníku růžici mírně nadzvedněte a stiskněte pojistku k uvolnění napnutí

slunečníku
- zajistěte slunečník textilním páskem proti samovolnému roztažení 

- při manipulaci se slunečníkem berte ohled na jeho výšku a váhu 

Návod na údržbu:
- kovové a textilní prvky čistěte slabým roztokem tekutého čistícího prostředku, vždy omyjte

čistou vodou a řádně vysušte 
- kluzné a třecí plochy jednou ročně namažte silikonovým olejem

- před uskladněním textilní potah vyčistěte a řádně vysušte, skladujte v suchém prostoru 
- drobné závady můžete řešit svépomoci na základě dodaných náhradních dílů 

Upozornění:
- nepoužívejte při sněžení, silném dešti a při rychlosti větru nad 30 km/hod (5Bf vítr zvedá

prach, vítr pohybuje silnějšími větvemi)
-nezatěžujte konstrukci a potah zavěšením dalších předmětů

- předcházejte pádu slunečníku a při manipulaci nepoužívejte hrubou sílu
- nefunkční slunečník dále nepoužívejte

- chraňte textilní potah před působením chemikálií, olejů, nadměrným znečištěním a
mechanickým poškozením

- před uskladněním řádně vysušte textilní potah 

Záruční podmínky:
Záruka se nevztahuje na poškození slunečníku při skladování a dopravě bez dostatečného

obalu, na vady způsobené při vlastní dopravě, nesprávnou manipulací, nedodržením návodu
na montáž, obsluhu, údržbu a nerespektování upozornění výrobce. 

Dále se záruka nevztahuje na poškození vzniklá při použití slunečníku s jiným než originálním
podstavcem, úmyslným poškozením, zásahem neoprávněné osoby a neodvratnou událostí.


